

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25_03

Stavba: Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

JKSO:
Miesto: Jaslovské Bohunice

KS:
Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ:
Obec Jaslovské Bohunice

IČO: 00312614
IČ DPH: SK 202 113 3796

Zhotoviteľ:
TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

IČO: 53190645
IČ DPH: SK2121296133

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			123 910,04
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	123 910,04	28 499,31
Cena s DPH	v	EUR	152 409,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25_03

Stavba: Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Miesto: Jaslovské Bohunice

Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		123 910,04	152 409,35
PA01	Pošta	72 165,11	88 763,09
SM01	Sobášna miestnosť	51 744,93	63 646,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Objekt:

PA01 - Pošta

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 1. 2025

IČO:

00312614

IČ DPH:

SK 202 113 3796

IČO:

53190645

IČ DPH:

SK2121296133

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

72 165,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižaná	72 165,11	23,00%	16 597,98

Cena s DPH

v EUR

88 763,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Objekt:

PA01 - Pošta

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

72 165,11

HSV - Práce a dodávky HSV

26 617,87

1 - Zemné práce	428,62
2 - Zakladanie	460,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 227,17
4 - Vodorovné konštrukcie	355,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 290,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 669,93
99 - Presun hmôt HSV	2 186,47

PSV - Práce a dodávky PSV

45 547,24

713 - Izolácie tepelné	3 857,10
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 388,12
762 - Konštrukcie tesárske	963,76
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 998,80
764 - Konštrukcie klampiarske	18,56
766 - Konštrukcie stolárske	12 485,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 046,67
771 - Podlahy z dlaždíc	6 334,25
781 - Obklady	1 400,89
783 - Nátery	898,15
784 - Maľby	1 155,34

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Objekt:

PA01 - Pošta

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 165,11

D HSV Práce a dodávky HSV 26 617,87

D 1 Zemné práce 428,62

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	3,130	128,72	402,89
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,130	5,01	15,68
3	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,130	2,44	7,64
4	K	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,130	0,77	2,41

D 2 Zakladanie 460,08

5	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,240	142,00	460,08
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 227,17

6	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	25,370	236,28	5 994,42
7	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	7,000	33,25	232,75

D 4 Vodorovné konštrukcie 355,07

8	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,540	159,09	85,91
9	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,350	30,46	132,50
10	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,350	5,33	23,19
11	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,060	1 891,23	113,47

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 290,53

12	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	20,940	2,35	49,21
13	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	223,360	2,33	520,43
14	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	223,360	14,85	3 316,90
15	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	223,360	13,18	2 943,88
16	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,040	214,48	223,06
17	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	82,470	15,00	1 237,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 669,93

18	K	938902313.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	84,200	10,48	882,42
19	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	82,470	5,79	477,50
20	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	218,940	0,81	177,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	218,940	0,93	203,61
22	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	218,940	0,47	102,90
23	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	128,790	2,06	265,31
24	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	128,790	3,11	400,54
25	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	128,790	1,51	194,47
26	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	82,470	6,00	494,82
27	K	953943111.S	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotností do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	7,26	7,26
28	M	901LOGO01	Logo na fasáde	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
29	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,620	120,53	556,85
30	K	968081115.S1	Demontáž okien a dverí, 1 bm obvodu - 0,007t	m	53,400	8,05	429,87
31	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,390	80,63	112,08
32	K	974031664.S	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov do hĺbky 150 mm, pri výške nosníka do 150 mm, - 0,04200t	m	3,000	10,89	32,67
33	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	157,220	4,09	643,03
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,310	14,21	317,03
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,310	16,77	374,14
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	312,340	0,50	156,17
37	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,310	14,34	319,93
38	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,620	1,61	71,84
39	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - ostatné	t	22,310	65,00	1 450,15

D 99 Presun hmôt HSV 2 186,47

40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,580	40,06	2 186,47
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 45 547,24

D 713 Izolácie tepelné 3 857,10

41	K	713000026.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0105t	m2	33,060	1,06	35,04
42	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	82,470	5,56	458,53
43	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	84,120	17,14	1 441,82
44	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	46,320	2,79	129,23
45	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	47,250	32,41	1 531,37
46	K	713131144.S2	Montáž paropriepustnej fólie - podhlad	m2	46,320	2,50	115,80
47	M	283230004401.S1	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia	m2	53,270	1,25	66,59
48	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	62,975	1,25	78,72

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 388,12

50	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	10,000	10,08	100,80
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	30,00	300,00
52	M	484530023600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxl 900x1800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	10,000	490,86	4 908,60
53	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,975	1,25	78,72

D 762 Konštrukcie tesárske 963,76

54	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	6,120	26,68	163,28
55	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	46,320	3,98	184,35
56	M	605001	Rezivo	m3	1,280	382,00	488,96
57	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	6,800	7,49	50,93
58	M	605001	Rezivo	m3	0,010	382,00	3,82
59	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	62,975	1,15	72,42

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 998,80

60	K	763138221.S1	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm + parozábrana	m2	78,510	42,50	3 336,68
61	K	763138223.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm + parozábrana	m2	3,960	54,26	214,87
62	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	65,120	7,66	498,82
63	K	763160311.S2	Podkrovia SDK na oceľových profiloch - dem. dosiek + spätná montáž nových dosiek - oprava cca 30%	m2	26,330	71,25	1 876,01
64	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	62,975	1,15	72,42

D 764 Konštrukcie klampiarske 18,56

65	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	10,200	1,82	18,56
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D 766 Konštrukcie stolárske 12 485,60

66	K	766621400.S1	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	61,600	19,55	1 204,28
67	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	64,680	5,20	336,34
68	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	64,680	4,50	291,06
69	M	611410091001	Okno plastové, 1200x1200mm, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, interierového a exterierového parapetu - komplet	ks	4,000	547,63	2 190,52
70	M	611410091002	Okno plastové, 1200x1800mm, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, interierového a exterierového parapetu - komplet	ks	3,000	911,97	2 735,91
71	M	611410091003	Okno plastové, 900x1500mm, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, interierového a exterierového parapetu - komplet	ks	2,000	518,52	1 037,04
72	M	6114100910D1	Dvere plastové, 1200x2100mm, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, zámku, lišty - komplet	ks	1,000	1 173,14	1 173,14
73	M	6114100910D2	Dvere plastové, 1200x2900mm s nadsvetlíkom, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, zámku, lišty - komplet	ks	1,000	1 462,75	1 462,75
74	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	30,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	4,000	35,00	140,00
76	M	611610002901.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	4,000	180,00	720,00
77	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	9,000	1,76	15,84
78	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	4,000	45,00	180,00
79	M	611810002801.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4,000	200,00	800,00
80	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,975	1,25	78,72

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 046,67

81	K	767211192.S1	Montáž schodov rovných a podiast vr. zábradlia	kpl	1,000	350,00	350,00
82	M	1350ISC01	Oceľové interierové schodisko vr. zábradlia, povrchovej úpravy a kotvenia - komplet	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
83	K	767330317.S1	Montáž obľe alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere	ks	2,000	55,00	110,00
84	M	553580018211.S1	Strieška z bezpečnostného skla - 1500*1000mm, vr. kotvenia - komplet	ks	1,000	535,00	535,00
85	M	553580018212.S1	Strieška z bezpečnostného skla - 1800*1000mm, vr. kotvenia - komplet	ks	1,000	680,00	680,00
86	K	767590201.S	Montáž čistiacej rohože	m2	0,640	52,00	33,28
87	M	697550000301.S	Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 800x400 mm	ks	2,000	225,00	450,00
88	K	767590225.S1	Montáž rámu L k čistiacim rohožiam	m	4,800	13,54	64,99
89	M	697590000311.S	Rám, k čistiacej rohoži	m	4,800	18,99	91,15
92	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	107,720	5,16	555,84
93	M	133000OKM	Oceľová konštrukcia - výmena IPE 140, vr. kotvenia a povrchovej úpravy	kg	116,340	8,20	953,99
94	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,975	1,15	72,42

D 771 Podlahy z dlaždíc 6 334,25

95	K	7714111004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	61,600	3,72	229,15
96	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	213,570	4,53	967,47
97	K	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	82,470	28,83	2 377,61
98	M	597740003510.S1	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, protišmykové	m2	87,420	31,00	2 710,02
99	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00

D 781 Obklady 1 400,89

104	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	21,900	28,83	631,38
105	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	23,210	31,00	719,51
106	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00

D 783 Nátery 898,15

107	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	101,900	4,55	463,65
108	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	79,000	5,50	434,50

D 784 Maľby 1 155,34

109	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	40,000	0,57	22,80
110	K	784412301.S	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	201,460	1,12	225,64
111	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,540	1,33	40,62
112	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	201,460	4,30	866,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Objekt:

SM01 - Sobášna miestnosť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 1. 2025

IČO:

00312614

IČ DPH:

SK 202 113 3796

IČO:

53190645

IČ DPH:

SK2121296133

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51 744,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	51 744,93	23,00%	11 901,33

Cena s DPH

v EUR

63 646,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Objekt:

SM01 - Sobášna miestnosť

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 744,93

HSV - Práce a dodávky HSV

4 870,75

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 078,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 249,67

99 - Presun hmôt HSV

542,54

PSV - Práce a dodávky PSV

46 874,18

713 - Izolácie tepelné

4 931,65

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 254,77

762 - Konštrukcie tesárske

2 085,59

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 300,20

764 - Konštrukcie klampiarske

9,83

766 - Konštrukcie stolárske

15 871,24

776 - Podlahy povlakové

5 254,40

783 - Nátery

1 183,12

784 - Maľby

2 983,38

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia časti priestorov OÚ- sobášna miestnosť a nebytový priestor na prenájom

Objekt:

SM01 - Sobášna miestnosť

Miesto:

Dátum: 23. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX-MONT Plus, spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 744,93

D HSV Práce a dodávky HSV 4 870,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 078,54

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	8,730	2,35	20,52
2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	61,960	1,00	61,96
3	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,010	5,00	0,05
4	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	12,760	5,22	66,61
5	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	61,960	15,00	929,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 249,67

6	K	938902313.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	61,960	10,48	649,34
7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,960	5,79	358,75
8	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	216,860	0,81	175,66
9	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	216,860	0,93	201,68
10	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	216,860	0,47	101,92
11	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	61,960	2,06	127,64
12	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	61,960	3,11	192,70
13	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	61,960	1,51	93,56
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	61,960	6,00	371,76
15	K	968081115.S1	Demontáž okien a dverí, 1 bm obvodu - 0,007t	m	43,000	8,05	346,15
16	K	973031335.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	18,000	15,34	276,12
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,940	14,21	41,78
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,940	16,77	49,30
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,160	0,50	20,58
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,940	14,34	42,16
21	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,880	1,61	9,47
22	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - ostatné	t	2,940	65,00	191,10

D 99 Presun hmôt HSV 542,54

23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,890	39,06	542,54
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 46 874,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné				4 931,65
24	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	126,560	5,56	703,67
25	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	129,090	32,41	4 183,81
26	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	20,545	2,15	44,17
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 254,77
27	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	10,000	10,08	100,80
28	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	20,12	201,20
29	M	484530023600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 900x1800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	10,000	490,86	4 908,60
30	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	20,545	2,15	44,17
D 762			Konštrukcie tesárske				2 085,59
31	K	762331923.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krokového prvku do 8 m -0,01200 t	m	57,600	6,62	381,31
32	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krokov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	63,000	9,72	612,36
33	M	605	Rezivo	m3	1,090	382,00	416,38
34	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	40,960	4,98	203,98
35	M	605	Rezivo	m3	1,100	382,00	420,20
36	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,545	2,50	51,36
D 763			Konštrukcie - drevostavby				9 300,20
37	K	763119531.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05376t	m2	3,530	6,74	23,79
38	K	763160311.S1	Podkrovie SDK na oceľových profiloch s vystuženými stenami a krokrových závesoch s parozábranou, doska protipožiarna DF 15 mm, TI 100 mm	m2	126,560	71,25	9 017,40
39	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	6,000	25,50	153,00
40	M	590110000700.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 18 mm	m2	6,120	8,93	54,65
41	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	20,545	2,50	51,36
D 764			Konštrukcie klampiarske				9,83
42	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	5,400	1,82	9,83
D 766			Konštrukcie stolárske				15 871,24
43	K	766621400.S1	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	31,000	25,55	792,05
44	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	32,550	5,20	169,26
45	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	32,550	4,50	146,48
46	M	611410091001	Okno plastové, 900x900-1650mm, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, interierového a exterierového parapetu - komplet	ks	4,000	790,79	3 163,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	611410091002	Okno plastové, 900x1850-2600mm, izolačné trojsklo, farba biela - vr. rámu, kovania, interierového a exteriérového parapetu a ochranného zábradlia aplikovaného do profilu okna - komplet	ks	2,000	1 283,89	2 567,78
48	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	30,00	60,00
49	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	35,00	70,00
50	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	2,000	180,00	360,00
51	K	766662134.S1	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového špeciálneho, vr. zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	150,00	150,00
52	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	35,00	35,00
53	M	553410033501.S	Dvere požiarné, dvojkrídlové, presklené so zárubňou pevné steny EI45 číre sklo 1500x2350mm vr. zámku, kľučky - komplet	ks	1,000	3 450,00	3 450,00
54	K	766671002.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x118 cm	ks	3,000	175,00	525,00
55	M	611310006362.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 780x1180 mm s diaľkovým ovládaním, tienením, izolačné trojsklo	ks	3,000	1 057,34	3 172,02
56	M	611380005000.S	Lemovanie hliníkové, šxv 780x1180 mm bez zatepfovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	3,000	120,43	361,29
57	M	611380006700.S	Zatepfovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1180 mm	ks	3,000	62,30	186,90
58	M	611380008600.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1180 mm	ks	3,000	27,08	81,24
59	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	6,000	5,76	34,56
60	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	45,00	90,00
61	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre jednokrídlové dvere - výber investora	ks	2,000	200,00	400,00
62	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,545	2,75	56,50

D 776 Podlahy povlakové 5 254,40

63	K	776470011.S	Lepenie, rezanie a obšívanie podlahových soklov z koberca	m	35,000	10,50	367,50
64	M	697410000700.S 1	Koberec metrážny záťažový	m2	3,570	30,50	108,89
65	K	776572220.S	Napínanie kobercov	m2	30,020	11,80	354,24
66	K	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	61,960	10,30	638,19
67	M	697410000700.S 1	Koberec metrážny záťažový	m2	65,060	39,50	2 569,87
68	K	776583110.S	Montáž podložky pod koberec celoplošným lepením	m2	126,560	9,20	1 164,35
69	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	20,545	2,50	51,36

D 783 Nátery 1 183,12

70	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	135,420	4,55	616,16
71	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	126,560	4,30	544,21
72	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	6,500	3,50	22,75

D 784 Maľby 2 983,38

73	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	148,970	1,31	195,15
74	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	40,000	0,57	22,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	784412301.S	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	148,970	1,00	148,97
76	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,330	1,33	24,38
77	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	148,970	4,30	640,57
78	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	148,970	13,10	1 951,51